
г

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
БЕРЕЗОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМ СКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27.01.2025 № 01-07-06

Внести изменения в приказ 
от 25.09.2024 № 01-07-76 
«Об утверждении 
муниципальных заданий»

В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового обеспечения, 
утвержденным постановлением администрации Березовского муниципального округа 
Пермского края от 22 сентября 2022г. №251-1-01-03-1197 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления социального развития администрации Березовского 

муниципального округа Пермского края от 25.09.2024 № 01-07-76 «Об утверждении 
муниципальных заданий» следующие изменения:

1.1. Часть 1, раздела 1 муниципального задания МБУК «Березовский дом 
культуры» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

1.2. Часть 1, раздела 1 муниципального задания МБУК «Березовская 
централизованная библиотечная система» изложить в новой редакции, согласно 
Приложению 2 к настоящему приказу.

2. Руководителям учреждений культуры:
2.1. разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных 
учреждениях www.bus.gov.ru и на официальном сайте учреждения;

2.2. организовать работу учреждений в соответствии с утвержденным 
муниципальным заданием;

2.3. обеспечить своевременное предоставление отчетности по итогам исполнения 
муниципального задания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы округа по социальной 
политике, начальник О.В. Кирякова

http://www.bus.gov.ru

